Wa

ДДМИНИСТРАЦШЯ
ТБИJIИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИJIИССКОГО РЛЙОНЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/?
сг-rа Тб}rлrссмя

О внесении изменений в постановление администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района

от 11 декабря 2017 года ЛЪ 531 (Об утверждении муниципальной
программы Тбилисского сельского поселения Тбилисского района

<<Формирование современной городской срелы на территории Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района на 2018-2024 годьрl

В целях повышения уровня благоустройства и комфортности
современноЙ городскоЙ среды на территории Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района, в соответствии со

статьей 14 Федера;rьного закона от б октября 2003 года ЛЭ 13l-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации),

руководствуясь пунктом 2 Порядка разработки и реализации муниципальных
программ, утвержденного постановлением администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 30 мая 2024 rода Ns 252 (Об

утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муЕиципальных программ Тбилисского сельского поселения Тбилисского

района>, статьями З2.,60 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского

района,постановляю:
1. Внести изменениJI в постановление администрации Тбилисского

сельского поселения Тбилисского района от 11 декабр я 2017 года Ns 531
(Об утверждении муниципальной программы Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района Формирование современной городской
среды на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
gа20|8-2024 годы> изложив Приложение ЛЪ 3 в новой редакции (прилагается).

2. Финансовому отделу администрации Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района (Серик) предусмотреть финансирование

расходов на реализацию муниципальной программы Тбилисского сельского

поселения Тбилисского района Формирование современной городской среды

на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района

N9о"|__зЕ.зl}Dl5-_

{ FтEla.i},i

1
1
l,

0t ,i Е?

l

Е

:

;
е

Е i q

8

Ei
et

lв:9ý
'] i,

$8 5i;;l ii Е т"fr ЕЕ"а

.

I

:

a]
эJ

},:iа

cTiA
с

р Jot

9

t

о

I

i
trIii

i]

lЁ

ý * *о"-с

а
9l
в|

;l